

【実施】

積 算 情 報

設	計	書	番	号	508-k173740-00078-41(0)	設	計	者	名			
費					目	測量及び試験費	工	事	名	【当初】上野名張線道路交通安全対策 (歩道詳細設計)業務委託		
所					属	伊賀建設事務所 事業推進室						
適					用	業務						
入					札	日	(	開	札	日	)	令和 8年 7月14日
歩					掛	適	用	年	月	日		令和 8年 6月 1日
単					価	適	用	年	月	日		令和 8年 6月 1日
適用単価 地 区					一 般 材 料		W00：伊賀					
					生 コ ン							
					石 材							
適					用	工		種			(係数ランク 1)	

積算時想定業務期間	年 月 日 ~ 年 月 日 (日)
-----------	---------------------

諸経費情報

委託先	建設コンサルタント		
測量業務	諸経費率	しない	95.8%
測量業務（竣工平面図）	諸経費率	しない	30%
地質調査業務（一般）	諸経費率	しない	82.5%
地質調査業務（解析）	その他原価の割合（ α ）	しない	35%
	一般管理費等の割合（ β ）	しない	35%
設計業務	その他原価の割合（ α ）	しない	35%
	一般管理費等の割合（ β ）	しない	35%

設計内訳書

業務名	【当初】上野名張線道路交通安全対策 (歩道詳細設計)業務委託	当 初	業 種 項 目	土木設計業務 道路設計				
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路設計		式	1		2,015,718			
歩道設計		式	1		932,336			
歩道詳細設計		式	1		932,336			
歩道詳細設計	規格縮尺1 / 500	(km)式	1		932,336			内-1号 P1
一般構造物設計		式	1		1,083,382			
一般構造物詳細設計		式	1		1,083,382			
箱型函渠		(箇所)式	1		1,083,382			内-2号 P1
共通		式	1		983,860			
共通（設計業務）		式	1		983,860			
打合せ等		式	1		773,300			
打合せ		業務	1	639,800	639,800			単-1号 P1
関係機関打合せ協議		式	1		133,500			内-3号 P1

設計内訳書

業務名	【当初】上野名張線道路交通安全対策 (歩道詳細設計)業務委託	当 初	業 種 項 目	土木設計業務 共通				
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
その他		式	1		70,900			
照査技術者による報告		回	2	35,450	70,900			単-2号 P1
公開成果品作成		式	1		139,660			
公開成果品作成		業務	1	139,660	139,660			単-3号 P1
直接経費		式	1		269,648			
直接経費		式	1		269,648			
旅費交通費		式	1		18,648			
旅費交通費(率計上)(設計) 2,960,060 × 0.63%	旅費交通費の指定：滞 在を伴わない	式	1		18,648			P1
電子成果品作成費		式	1		251,000			
電子成果品作成費(設計) 6.9 × 2,960千円^0.45	区分：概略設計、予備 設計又は詳細設計	式	1		251,000			
直接原価		式	1		3,269,226			
その他原価		式	1		1,593,992			

設計内訳書

業務名	【当初】上野名張線道路交通安全対策 (歩道詳細設計)業務委託	当 初	業 種	設計業務					
			項 目	業務原価					
項目・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
業務原価			式	1		4,863,218			
一般管理費等			式	1		2,618,782			
設計業務価格			式	1		7,482,000			
消費税相当額 7,482,000 × 10%			式	1		748,200			
業務費計			式	1		8,230,200			

諸経費計算書

業務名

測量業務

項目	金額・率（％）
直接測量費	
非対象額	
管理費区分 9・I（成果検定費等）	
対象額	
諸経費率	
諸経費（計算額）	
竣工平面図作成の対象額（労務費、直接人件費）	
竣工平面図作成の諸経費率	
竣工平面図作成の諸経費（計算値）	
調整額	
諸経費計上額	
調整業務計上額	
その他原価対象額（管理費区分 A + B + D）	
その他原価の割合（ α ）	
その他原価計上額	
直接原価	
その他原価	
一般管理費対象額	
一般管理費等の割合（ β ）	
一般管理費等計上額	

地質調査業務

一般調査業務

項目	金額・率（％）
純調査費（直接調査費及び間接調査費）	
非対象額	
管理費区分 9・I（諸経費の非対象）	
対象額	
諸経費率	
諸経費（計算額）	
調整額	
諸経費計上額	
調整業務計上額	
その他原価対象額（管理費区分 A + B + D）	
その他原価の割合（ α ）	
その他原価計上額	
直接原価	
その他原価	
一般管理費対象額	
一般管理費等の割合（ β ）	
一般管理費等計上額	

諸経費計算書

(当 初)

業務名 令和 8年度 【当初】上野名張線道路交通安全対策

地質調査業務 解析調査業務

項目	金額・率(%)
直接人件費	
その他原価の割合(α)	
その他原価計上額	
直接原価	
非対象額(-)	
管理費区分 9・I (一般管理費等の非対象)	
一般管理費対象額	
一般管理費等の割合(β)	
一般管理費等(計算値)	
調整額	
一般管理費等計上額	

(直接経費)

設計業務 建設コンサルタント

項目	金額・率(%)
直接人件費	2,960,060
その他原価の割合(α)	35%
その他原価計上額	1,593,992
直接原価	3,269,226
非対象額(-)	0
管理費区分 9・I (一般管理費等の非対象)	0
一般管理費対象額	4,863,218
一般管理費等の割合(β)	35%
一般管理費等(計算値)	2,618,842
調整額	60
一般管理費等計上額	2,618,782

(直接経費 309,166)

1(km)式当たり内訳書

第1号内訳書	歩道詳細設計						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整	令和 8年 6月 1日 令和 8年 6月 1日 00.00%-00.00%-1.0000
名称	規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
設計計画	設計延長 = 0.7km :	(km) 式	1	47,659	47,659			WS401301 管理費区分 無 単-4号
現地踏査	同上	(km) 式	1	115,503	115,503			WS401302 管理費区分 無 単-5号
平面設計	同上	(km) 式	1	81,324	81,324			WS401303 管理費区分 無 単-6号
縦断設計	同上	(km) 式	1	32,772	32,772			WS401304 管理費区分 無 単-7号
横断設計	同上	(km) 式	1	74,148	74,148			WS401305 管理費区分 無 単-8号
小構造物設計	同上	(km) 式	1	90,428	90,428			WS401306 管理費区分 無 単-9号

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

1(km)式当たり内訳書

第1号内訳書	歩道詳細設計						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整	令和 8年 6月 1日 令和 8年 6月 1日 00.00%-00.00%-1.0000
名称	規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
用排水設計	設計延長 = 0.7km :	(km) 式	1	28,274	28,274			WS401307 管理費区分 無 単-10号
設計図	同上	(km) 式	1	102,423	102,423			WS401308 管理費区分 無 単-11号
数量計算	同上	(km) 式	1	164,377	164,377			WS401309 管理費区分 無 単-12号
照査	同上	(km) 式	1	118,852	118,852			WS401310 管理費区分 無 単-13号
報告書作成	同上	(km) 式	1	76,576	76,576			WS401311 管理費区分 無 単-14号
合 計					932,336			

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

1(箇所)式当たり内訳書

第2号内訳書	箱型函渠						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整	令和 8年 6月 1日 令和 8年 6月 1日 00.00%-00.00%-1.0000
名称	規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
設計計画	断面形状 = 1 連 1 層 [0%] : 増減率適用条件 = 標準設計を使用 [- 30%] : 斜角 = $\theta=90^\circ$ [0%] : ウイングの設計 = 片側ウイング [+ 30%] : 設計断面数 = 1断面 :	(箇所)式	1	68,085	68,085			WS403101 管理費区分 無 単-15号
設計条件の確認	同上	(箇所)式	1	31,926	31,926			WS403102 管理費区分 無 単-16号
設計計算	同上	(箇所)式	1	225,981	225,981			WS403103 管理費区分 無 単-17号
設計図	同上	(箇所)式	1	302,532	302,532			WS403104 管理費区分 無 単-18号
数量計算	同上	(箇所)式	1	80,784	80,784			WS403105 管理費区分 無 単-19号
照査	同上	(箇所)式	1	257,896	257,896			WS403106 管理費区分 無 単-20号

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

1(箇所)式当たり内訳書

第2号内訳書		箱型函渠					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整	令和 8年 6月 1日 令和 8年 6月 1日 00.00%-00.00%-1.0000
名称	規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
報告書作成	断面形状 = 1 連 1 層 [0%] : 増減率適用条件 = 標準設計を使用 [- 30%] : 斜角 = $\theta=90^{\circ}$ [0%] : ウイングの設計 = 片側ウイング [+ 30%] : 設計断面数 = 1断面 :	(箇所) 式	1	116,178	116,178			WS403107 管理費区分 無 単-21号
合 計					1,083,382			

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

一式当たり内訳書

第3号内訳書	関係機関打合せ協議						単価適用年月日		令和 8年 6月 1日
							歩掛適用年月日		令和 8年 6月 1日
							労務等調整		00.00%-00.00%-1.0000
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
関係機関打合せ協議			機関・回	2	66,750	133,500			WS505601 管理費区分 無 単-23号
合 計						133,500			

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

1次単価表

単-1号

単価適用年月日	令和 8年 6月 1日
歩掛適用年月日	令和 8年 6月 1日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	打合せ				業務	数量	1	単価	639,800
規格					単位				
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額		摘要	
打合せ		中間打合せ回数 = 5回 :	業務	1	639,800	639,800		WS505501 管理費区分 無 単-22号	
計						639,800			
単価						639,800		円 / 業務	

1次単価表

単-2号

単価適用年月日	令和 8年 6月 1日
歩掛適用年月日	令和 8年 6月 1日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	照査技術者による報告				単位	回	数量	1	単価	35,450
規格					単位					
名称		規格 / 条件		単位	数量	単価	金額		摘要	
照査技術者による報告				回	1	35,450	35,450		WS505801 管理費区分 無 単-24号	
計							35,450			
単価							35,450		円 / 回	

単価適用年月日	令和 8年 6月 1日
歩掛適用年月日	令和 8年 6月 1日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

三重県 県土整備部

参考資料（１）

単-4号 WS401301

単価適用年月日	令和 8年 6月 1日
歩掛適用年月日	令和 8年 6月 1日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	設計計画	単位	(km) 式	数量	1	単価	47,659
規格	0.7km						
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要
主任技師		直接人件費	人	0.35	70,900	24,815	R0402 管理費区分 無 割増率 0% Z1
技師（ A ）		同上	人	0.35	62,600	21,910	R0403 管理費区分 無 割増率 0% Z1
電子計算機使用料		2%	式	1		934	ZS7S70600 管理費区分 無 ZZ1
計						47,659	
単価						47,659	円 / (km) 式
J01 設計延長		0.7 km					

参考資料 (1)

単 - 5号 WS401302

単価適用年月日	令和 8年 6月 1日
歩掛適用年月日	令和 8年 6月 1日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	現地踏査	単位	(km) 式	数量	1	単価	115,503
規格	0.7km						
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要
技師 (A)		直接人件費	人	0.56	62,600	35,056	R0403 管理費区分 無 割増率 0% Z1
技師 (B)		同上	人	0.56	49,300	27,608	R0404 管理費区分 無 割増率 0% Z1
技師 (C)		同上	人	1.19	42,500	50,575	R0405 管理費区分 無 割増率 0% Z1
電子計算機使用料		2%	式	1		2,264	ZS7S70600 管理費区分 無 ZZ1
計						115,503	
単価						115,503	円 / (km) 式
J01 設計延長		0.7 km					

参考資料 (1)

単-6号 WS401303

単価適用年月日	令和 8年 6月 1日
歩掛適用年月日	令和 8年 6月 1日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	平面設計	単位	(km) 式	数量	1	単価	81,324
規格	0.7km						
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要
技師 (A)		直接人件費	人	0.35	62,600	21,910	R0403 管理費区分 無 割増率 0% Z1
技師 (B)		同上	人	0.35	49,300	17,255	R0404 管理費区分 無 割増率 0% Z1
技師 (C)		同上	人	0.35	42,500	14,875	R0405 管理費区分 無 割増率 0% Z1
技術員		同上	人	0.7	36,700	25,690	R0406 管理費区分 無 割増率 0% Z1
電子計算機使用料		2%	式	1		1,594	ZS7S70600 管理費区分 無 ZZ1
計						81,324	
単価						81,324	円 / (km) 式
J01 設計延長		0.7 km					

参考資料（１）

単-7号 WS401304

単価適用年月日	令和 8年 6月 1日
歩掛適用年月日	令和 8年 6月 1日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	縦断設計	単位	(km) 式	数量	1	単価	32,772
規格	0.7km						
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要
技師（ B ）		直接人件費	人	0.35	49,300	17,255	R0404 管理費区分 無 割増率 0% Z1
技師（ C ）		同上	人	0.35	42,500	14,875	R0405 管理費区分 無 割増率 0% Z1
電子計算機使用料		2%	式	1		642	ZS7S70600 管理費区分 無 ZZ1
計						32,772	
単価						32,772	円 / (km) 式
J01 設計延長		0.7 km					

参考資料 (1)

単-8号 WS401305

単価適用年月日	令和 8年 6月 1日
歩掛適用年月日	令和 8年 6月 1日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	横断設計	単位	(km) 式	数量	1	単価	74,148
規格	0.7km						
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要
技師 (B)		直接人件費	人	0.35	49,300	17,255	R0404 管理費区分 無 割増率 0% Z1
技師 (C)		同上	人	0.7	42,500	29,750	R0405 管理費区分 無 割増率 0% Z1
技術員		同上	人	0.7	36,700	25,690	R0406 管理費区分 無 割増率 0% Z1
電子計算機使用料		2%	式	1		1,453	ZS7S70600 管理費区分 無 ZZ1
計						74,148	
単価						74,148	円 / (km) 式
J01 設計延長		0.7 km					

参考資料 (1)

単 - 9号 WS401306

単価適用年月日	令和 8年 6月 1日
歩掛適用年月日	令和 8年 6月 1日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	小構造物設計				単位	(km) 式	数量	1	単価	90,428
規格	0.7km									
名称		規格 / 条件		単位	数量	単価		金額	摘要	
技師 (B)		直接人件費		人	0.49	49,300		24,157	R0404 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
技師 (C)		同上		人	0.49	42,500		20,825	R0405 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
技術員		同上		人	1.19	36,700		43,673	R0406 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
電子計算機使用料		2%		式	1			1,773	ZS7S70600 管理費区分 無 ZZ1	
計								90,428		
単価								90,428	円 / (km) 式	
J01 設計延長		0.7 km								

参考資料 (1)

単 -10号 WS401307

単価適用年月日	令和 8年 6月 1日
歩掛適用年月日	令和 8年 6月 1日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	用排水設計				単位	(km) 式	数量	1	単価	28,274
規格	0.7km				単位					
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
技師 (C)		直接人件費	人	0.35	42,500	14,875	R0405 管理費区分 無 割増率 0% Z1			
技術員		同上	人	0.35	36,700	12,845	R0406 管理費区分 無 割増率 0% Z1			
電子計算機使用料		2%	式	1		554	ZS7S70600 管理費区分 無 ZZ1			
計						28,274				
単価						28,274	円 / (km) 式			
J01 設計延長		0.7 km								

参考資料 (1)

単 -11号 WS401308

単価適用年月日	令和 8年 6月 1日
歩掛適用年月日	令和 8年 6月 1日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	設計図	単位	(km) 式	数量	1	単価	102,423
規格	0.7km	単位					
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要
技師 (B)		直接人件費	人	0.35	49,300	17,255	R0404 管理費区分 無 割増率 0% Z1
技師 (C)		同上	人	1.05	42,500	44,625	R0405 管理費区分 無 割増率 0% Z1
技術員		同上	人	1.05	36,700	38,535	R0406 管理費区分 無 割増率 0% Z1
電子計算機使用料		2%	式	1		2,008	ZS7S70600 管理費区分 無 ZZ1
計						102,423	
単価						102,423	円 / (km) 式
J01 設計延長		0.7 km					

参考資料 (1)

単 - 12号 WS401309

単価適用年月日	令和 8年 6月 1日
歩掛適用年月日	令和 8年 6月 1日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	数量計算	単位	(km) 式	数量	1	単価	164,377
規格	0.7km						
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要
技師 (B)		直接人件費	人	1.05	49,300	51,765	R0404 管理費区分 無 割増率 0% Z1
技師 (C)		同上	人	0.7	42,500	29,750	R0405 管理費区分 無 割増率 0% Z1
技術員		同上	人	2.17	36,700	79,639	R0406 管理費区分 無 割増率 0% Z1
電子計算機使用料		2%	式	1		3,223	ZS7S70600 管理費区分 無 ZZ1
計						164,377	
単価						164,377	円 / (km) 式
J01 設計延長		0.7 km					

参考資料 (1)

単 -13号 WS401310

単価適用年月日	令和 8年 6月 1日
歩掛適用年月日	令和 8年 6月 1日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	照査	単位	(km) 式	数量	1	単価	118,852
規格	0.7km						
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要
主任技師		直接人件費	人	0.7	70,900	49,630	R0402 管理費区分 無 割増率 0% Z1
技師 (A)		同上	人	0.35	62,600	21,910	R0403 管理費区分 無 割増率 0% Z1
技師 (B)		同上	人	0.49	49,300	24,157	R0404 管理費区分 無 割増率 0% Z1
技師 (C)		同上	人	0.49	42,500	20,825	R0405 管理費区分 無 割増率 0% Z1
電子計算機使用料		2%	式	1		2,330	ZS7S70600 管理費区分 無 ZZ1
計						118,852	
単価						118,852	円 / (km) 式
J01 設計延長		0.7 km					

参考資料 (1)

単 - 14号 WS401311

単価適用年月日	令和 8年 6月 1日
歩掛適用年月日	令和 8年 6月 1日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名 称	報告書作成				単位	(km) 式	数量		単価	
規格	0.7km							1		76,576
名称		規格 / 条件		単位	数量	単価		金額	摘要	
技師 (B)		直接人件費		人	0.7	49,300		34,510	R0404 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
技師 (C)		同上		人	0.35	42,500		14,875	R0405 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
技術員		同上		人	0.7	36,700		25,690	R0406 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
電子計算機使用料		2%		式	1			1,501	ZS7S70600 管理費区分 無 ZZ1	
計								76,576		
単価								76,576	円 / (km) 式	
J01 設計延長		0.7 km								

参考資料（１）

単 -15号 WS403101

単価適用年月日	令和 8年 6月 1日
歩掛適用年月日	令和 8年 6月 1日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称 規格	設計計画 1 連 1 層 [0%] 標準設計を使用 [- 30%] θ=90 ° [0%] 片側ウイング [+ 30%] 1断面				単位	(箇所) 式	数量	1	単 価	68,085
名称		規格 / 条件		単位	数量	単価		金額	摘要	
主任技師		直接人件費		人	0.5	70,900		35,450	R0402 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
技師 (A)		同上		人	0.5	62,600		31,300	R0403 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
電子計算機使用料		2%		式	1			1,335	ZS7S70600 管理費区分 無 ZZ1	
計								68,085		
単価								68,085	円 / (箇所) 式	
J01 断面形状		1 連 1 層 [0%]								
J02 増減率適用条件		標準設計を使用 [- 30%]								
J03 斜角		θ=90 ° [0%]								
J04 ウイングの設計		片側ウイング [+ 30%]								
J05 設計断面数		1 断面								

参考資料（１）

単-17号 WS403103

単価適用年月日	令和 8年 6月 1日
歩掛適用年月日	令和 8年 6月 1日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	設計計算				（箇所）式	数量	1	単価	225,981
規格	1 連 1 層 [0%] 標準設計を使用 [- 30%] θ=90 ° [0%] 片側ウイング [+ 30%] 1断面				単位				
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
技師（ A ）		直接人件費	人	1	62,600	62,600	R0403 管理費区分 無 割増率 0% Z1		
技師（ B ）		同上	人	1.5	49,300	73,950	R0404 管理費区分 無 割増率 0% Z1		
技師（ C ）		同上	人	2	42,500	85,000	R0405 管理費区分 無 割増率 0% Z1		
電子計算機使用料		2%	式	1		4,431	ZS7S70600 管理費区分 無 ZZ1		
計						225,981			
単価						225,981	円 / （箇所）式		
J01 断面形状		1 連 1 層 [0%]							
J02 増減率適用条件		標準設計を使用 [- 30%]							
J03 斜角		θ=90 ° [0%]							
J04 ウイングの設計		片側ウイング [+ 30%]							
J05 設計断面数		1 断面							

参考資料（１）

単-18号 WS403104

単価適用年月日	令和 8年 6月 1日
歩掛適用年月日	令和 8年 6月 1日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	設計図				単位	(箇所) 式	数量	1	単価	302,532
規格	1 連 1 層 [0%] 標準設計を使用 [- 30%] θ=90 ° [0%] 片側ウイング [+ 30%] 1断面									
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
技師 (B)		直接人件費	人	2	49,300	98,600	R0404 管理費区分 無 割増率 0% Z1			
技師 (C)		同上	人	2.5	42,500	106,250	R0405 管理費区分 無 割増率 0% Z1			
技術員		同上	人	2.5	36,700	91,750	R0406 管理費区分 無 割増率 0% Z1			
電子計算機使用料		2%	式	1		5,932	ZS7S70600 管理費区分 無 ZZ1			
計						302,532				
単価						302,532	円 / (箇所) 式			
J01 断面形状		1 連 1 層 [0%]								
J02 増減率適用条件		標準設計を使用 [- 30%]								
J03 斜角		θ=90 ° [0%]								
J04 ウイングの設計		片側ウイング [+ 30%]								
J05 設計断面数		1 断面								

参考資料（１）

単-19号 WS403105

単価適用年月日	令和 8年 6月 1日
歩掛適用年月日	令和 8年 6月 1日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	数量計算				（箇所）式	数量	1	単価	80,784
規格	1 連 1 層 [0%] 標準設計を使用 [- 30%] θ=90 ° [0%] 片側ウイング [+ 30%] 1断面				単位				
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
技師（ C ）		直接人件費	人	1	42,500	42,500	R0405 管理費区分 無 割増率 0% Z1		
技術員		同上	人	1	36,700	36,700	R0406 管理費区分 無 割増率 0% Z1		
電子計算機使用料		2%	式	1		1,584	ZS7S70600 管理費区分 無 ZZ1		
計						80,784			
単価						80,784	円 / （箇所）式		
J01 断面形状		1 連 1 層 [0%]							
J02 増減率適用条件		標準設計を使用 [- 30%]							
J03 斜角		θ=90 ° [0%]							
J04 ウイングの設計		片側ウイング [+ 30%]							
J05 設計断面数		1 断面							

参考資料 (1)

単 - 20号 WS403106

単価適用年月日	令和 8年 6月 1日
歩掛適用年月日	令和 8年 6月 1日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	照査				（箇所）				
規格	1 連 1 層 [0%] 標準設計を使用 [- 30%] θ =90 ° [0%] 片側ウイング [+ 30%] 1断面				単位	数量	1	単価	257,896
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
主任技師		直接人件費	人	1	70,900	70,900	R0402 管理費区分 無 割増率 0% Z1		
技師（ A ）		同上	人	1	62,600	62,600	R0403 管理費区分 無 割増率 0% Z1		
技師（ B ）		同上	人	1.3	49,300	64,090	R0404 管理費区分 無 割増率 0% Z1		
技師（ C ）		同上	人	1.3	42,500	55,250	R0405 管理費区分 無 割増率 0% Z1		
電子計算機使用料		2%	式	1		5,056	ZS7S70600 管理費区分 無 ZZ1		
計						257,896			
単価						257,896	円 / （箇所）式		
J01 断面形状		1 連 1 層 [0%]							
J02 増減率適用条件		標準設計を使用 [- 30%]							
J03 斜角		θ =90 ° [0%]							
J04 ウイングの設計		片側ウイング [+ 30%]							
J05 設計断面数		1 断面							

参考資料（１）

単-21号 WS403107

単価適用年月日	令和 8年 6月 1日
歩掛適用年月日	令和 8年 6月 1日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	報告書作成				（箇所）式	数量	1	単価	116,178
規格	1 連 1 層 [0%] 標準設計を使用 [- 30%] θ=90 ° [0%] 片側ウイング [+ 30%] 1断面				単位				
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
技師（Ａ）		直接人件費	人	0.5	62,600	31,300	R0403 管理費区分 無 割増率 0% Z1		
技師（Ｂ）		同上	人	0.5	49,300	24,650	R0404 管理費区分 無 割増率 0% Z1		
技師（Ｃ）		同上	人	0.5	42,500	21,250	R0405 管理費区分 無 割増率 0% Z1		
技術員		同上	人	1	36,700	36,700	R0406 管理費区分 無 割増率 0% Z1		
電子計算機使用料		2%	式	1		2,278	ZS7S70600 管理費区分 無 ZZ1		
計						116,178			
単価						116,178	円 / （箇所）式		
J01 断面形状		1 連 1 層 [0%]							
J02 増減率適用条件		標準設計を使用 [- 30%]							
J03 斜角		θ=90 ° [0%]							
J04 ウイングの設計		片側ウイング [+ 30%]							
J05 設計断面数		1 断面							

参考資料 (1)

単 - 22号 WS505501

単価適用年月日	令和 8年 6月 1日
歩掛適用年月日	令和 8年 6月 1日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	打合せ				単位	業務	数量	1	単価	639,800
規格	5回									
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
主任技師		直接人件費	人	3.5	70,900	248,150	R0402 管理費区分 無 割増率 0%			
技師（ A ）		同上	人	3.5	62,600	219,100	R0403 管理費区分 無 割増率 0%			
技師（ B ）		同上	人	3.5	49,300	172,550	R0404 管理費区分 無 割増率 0%			
計						639,800				
単価						639,800	円 / 業務			
J01 中間打合せ回数		5 回								

参考資料 (1)

単 - 23号 WS505601

単価適用年月日	令和 8年 6月 1日
歩掛適用年月日	令和 8年 6月 1日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	関係機関打合せ協議				単位	機関・回	数量	1	単価	66,750
規格					単位					
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
主任技師		直接人件費	人	0.5	70,900	35,450	R0402 管理費区分 無 割増率 0%			
技師 (A)		同上	人	0.5	62,600	31,300	R0403 管理費区分 無 割増率 0%			
計						66,750				
単価						66,750	円 / 機関・回			

参考資料 (1)

単 - 24号 WS505801

単価適用年月日	令和 8年 6月 1日
歩掛適用年月日	令和 8年 6月 1日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	照査技術者による報告				回				
規格					単位		数量	1	単価 35,450
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
主任技師		直接人件費	人	0.5	70,900	35,450	R0402 管理費区分 無 割増率 0%		
計						35,450			
単価						35,450	円 / 回		

参考資料 (1)

単 - 25号 WS506601

単価適用年月日	令和 8年 6月 1日
歩掛適用年月日	令和 8年 6月 1日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	公開成果品作成				業務	数量	1	単価	139,660
規格					単位				
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
技師 (C)		直接人件費	人	1.3	42,500	55,250	R0405 管理費区分 無 割増率 0%		
技術員		同上	人	2.3	36,700	84,410	R0406 管理費区分 無 割増率 0%		
計						139,660			
単価						139,660	円 / 業務		

登録単価 / オプション単価<データ無し>

[illegible]

個人用損料<データ無し>

[illegible]